
 

 

 

2018 年 9 月 27 日  

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

各クラブ会長・幹事   様  

 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー 今井 文彦 

国際関係委員会 

委員長 Ｌ 沼田 卓一 

 

 

アンケートご協力のお願い  

 

 

秋分の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は国際関係委員会にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、国際関係委員会では、330-A地区の全クラブを対象に海外との姉妹提携

を行っているクラブ数や継続的に交流を行うにあたりご苦労されている点など

を挙げて頂き、今後 新たに姉妹提携を検討されているクラブの参考にさせて頂

きたくアンケートを行います。ご理解 ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

○アンケート・ご意見は、記名で添付用紙にご記入ください。 

○複数の姉妹提携がある場合は、アンケート用紙をコピーして個別にご記入ください。 

○アンケート・ご意見は、11月 30日金曜日までに下記宛にＦＡＸにてご返送ください。 

※期限を過ぎてＦＡＸをお送り頂いた場合は、恐縮ですが集計に含まれない場合があり

ます。予めご了承ください。 

 

＜返送先＞  

 

ＦＡＸ番号：０３－５３３０－３３７０ 
 

 

＜お問合せ先＞ 

 

国際関係委員会 

担当者名：Ｌ山崎 規正 

連 絡 先：０９０-３１３５-７３７８ 

 

以上 



国際関係委員会　⾏き

クラブ名

役職名 Ｌ名

１． 貴クラブでは海外のクラブと姉妹提携をされていますか？
□ はい □ いいえ  ※「いいえ」とお答えのクラブは№.7、8へお進みください。

２． 貴クラブが海外と姉妹提携されている先の国名とクラブ名をお聞かせください。
国名 クラブ名

３． 貴クラブは海外のクラブと姉妹提携をされてから何年ですか？
年

４． 海外との姉妹クラブ提携をしていて良かったと思えること、楽しかったことをお聞かせください。（複数回答可）
□LIONS CLUBのステイタスを再認識できた　　□共同アクティビティができた
□海外に友⼈ができた　　□クラブ活性の刺激になった　　□⼀味違う観光旅⾏ができた
□その他

５． 海外との姉妹クラブ継続にあたりご苦労されている事や問題点をお伺いいたします。（複数回答可）

□姉妹交流の中⼼で活動していたメンバーが不在となった　　□経済的な理由
□その他

６． 交流の回数をお聞かせください。
□毎年　　□年（　　　　）回　　□周年⾏事等
□その他

７． №.1で「いいえ」と回答されたクラブにお聞きします。今後姉妹提携を結ぶ予定や希望はありますか？
□ ない □ ある　⇒ 予定、希望される国名〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

８． 姉妹提携とは別に、海外のクラブとの交流はありますか？
□ ない
□ ある　⇒ □例会訪問　　□アクティビティ　　

□その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

返送先ＦＡＸ番号：０３－５３３０－３３７０

□メンバー数の減少　　□メンバーの⾼齢化　　□⾔語の違い

ご協⼒ありがとうございました！

　　　　　　　チェックボックス □ に✔、またはご記⼊をお願いします。
　　　　　　　11⽉30⽇までにご返送頂けますようお願いします。
　　　　　　　複数の姉妹提携がある場合は、本アケンケート⽤紙をコピーして個別のご記⼊をお願いします。

  　第　　　　リジョン　・　第　　　 　ゾーン


